*GENEVRETA locus, in villa Talantiaco, 38.
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GENFREDUS vel GEUFREDUS, 446.

GENTEN mansus [prope Floriacum ?], 635.
( GENTIL.

*GExTILEZ fcEmina, 55.
GENTIONIS vel GENTONIS terra, 218.
GENTO terra, 2o4.
GEODADUS, 233. Vide Deodatus.
GEORSIi (S.) ecclesia prope Cosnacum, in Sane-

tonensi dieecesi, 946. (S. GEORGES - DES -

AGOUTS. )

GEORGU (S.) terra [in agro Vesiacensi?], 201,
*192.

GEORGIUS presbyter, donator, 18.
GEORII (S.) ecclesia. Vide Torii (S.).
GERALDUS, comes [Lugd.], 645 [646 ?]. Vide

Gerardcla.
GERALDUS, iblatisconensis episcopus, testis, 30.
GERALDUS vel GIRALDUS, Lausanensis episco-

pus, 939, 940.

* GERALDUS, abbas Athanacensis vel Athana-
censium, 16, 17, 22, 71, 7 3, 8o, 84, 92,
97, 100, 102, 112, 115, 11 9 , 132, 148,
156, 161, 162, 171, (pater Athanacensis)
188.

* GERALDUS sacerdos, frater Otgerii, donator, 5.
*GERALDUS sacerdos, testis, 19, 2g.

*GERALDUS presbyter, testis, 8, 42, 74, 151.
*GERALDUS laicus, testis, 19.
GERALDUS, venditor, 434.
* GERALDUS, filins comitissm Thedbergm, 191.
*GERALDUS, parens Benedicti et uxoris sum

Fecemm, 19.
GERALDUS [filiusBosonis] , nepos Bladini, 4o8.
GERALDUS, filius Gerunda:, 776.
*GERALDUS, filius Girini et Letuis, 14•
GERALDUS, maritus Eldegardis, et pater Sigi-

berti, Hugonis et Girbergim, 865, 882.
GERALDUS, maritus Ermengardis, 158.
* GERALDUS et uxor ejus Rayna, donatores, 8.
GERALDUS nepos Gauzeranni, mariti Biliardæ,

691

GERARDUS comes [Lugd.], fiiius Artaldi comes
et Theodbergiæ, 602, 645 [646?], 73o,
* 147.

GERARDUS presbyter et monachus, donator,
521.

* GERARDUS, filius Agnonis et Itym, 17o.
GERARDUS, filins Gontardi et Adalam, 636.
GERARDUS vel GIRARDUS, fil1US Iterii et Ar-

menm, 685.
GERARDUS; GERALDUS, GIRALDUS, maritus Do-

mengianm, donator, 171.
GERARDUS et uxor ejus Gimbergia, donatores,

237.

GERARDUS et uxor ejus Hiiaria, donatores, 185.
GERARDUS vel GIRARDUS; maritus Legerdis, pe-

titor, 63.
*GERARDUS et uxor ejus Sacia, donatores, 83.
* GERARDUS et uxor ejus Tivergia, donatores,

20.

* GERARDUS , frater Adalardi Rufi, donator, 100.
GERARDUS et Otgerius, fratres Benedicti , 419.
*GERARDUS, frater Ylio^is, 132.
GERARDL's Calvus, 894. Vide Calvus.
GEIIARDUS [Tornavent], donator, 409. Vide

Tornavent.
GERARDUS, testis, 14, 65, 130, 131, 136, 181,

195, 1 99 , 33 7 , 346, 602, 655, 65 7 , 885.
*GERARDUS, testis, 22, 26, 35, 36, 74, 128,

159, 183, 184 , 186.
*GERART, testis, 175.
GERBERGANA, uxor Martini, s.
GERBERGIA, donatrix, 375:
GERBERGIA, uxor Theutbodi, 159.
*GERBERGIA, testis, 155.
*GERBERNUS, scrip. 454.
GERBERNUS monachus, scrip. 128, 139, 141,